



Odbor právní a organizační Úřadu městské části
Dominikánská 2, 60169 Brno
Pracoviště: Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 140060645/NAV/POI/001
K podání: DH140060645
Vaše číslo jednací:
Spisová značka: POI011400048
Vyřizuje: Mgr. Tomáš Navrátil, tel.: 542526358
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 17.07.2014

Vážený pan

Sdělení k žádosti o informace

Vážený pane,

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, byla dne 03.07.2014 doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaším dotazům sděluji s odkazem na vyjádření Odboru bytového ÚMČ Brno-střed následující:

- 1) Rada MČ BS v předmětné věci rozhodovala na základě doporučení Komise bytové, jejíž doporučení ovšem vycházelo z doporučení Komise pro oblast sociální, zdravotní a občanských záležitostí.
- 2) V zápisu ze 124. zasedání Rady MČ BS je uvedeno doporučení Komise pro oblast sociální, zdravotní a občanských záležitostí, neboť právě z jejího doporučení vycházelo doporučení Komise bytové.
- 3) Příslušné usnesení z 83. zasedání Komise bytové přikládám přílohou.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Navrátil
pověřen vedením
odboru právního a organizačního

Usnesení Komise bytové č. 83.6.12.